

MATERIALE INSTALATII conform ADV1314421

I.D.: 73422086

Data publicarii: 20.09.22 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 933,18 RON - 933,18 RON

Descriere: 00220 63RD2520 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm buc 15 0,34 5,10 0,97
00230 62526007 !MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm buc 15 3,99 59,85
11,37 00350 62513001 !CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm
buc 10 1,11 11,10 2,11 00380 62510031 !RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE
INT, 45 GRD, D.110mmx50mm buc 20 5,04 100,80 19,15 00390 62510035 !RAMIFICATIE
REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mmx50mm buc 20 4,32 86,40 16,42
00400 62508011 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.40mmx40mm buc
20 1,57 31,40 5,97 00410 62508007 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD,
D.40mmx40mm buc 20 1,57 31,40 5,97 00440 62508029 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA
CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mmx110mm buc 10 6,88 68,80 13,07 00500 63TF2034 ^TEU
CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx3/4"x20mm buc 20 0,98 19,60 3,72 00550
63TF2513 !TEU CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx1/2"x25mm buc 20 4,16 83,20
15,81 00610 41SD0100 -Vas expansiune universal, vertical, Habitat, 10 bar 100l buc 1
315,97 315,97 60,03 00620 40340416 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING
PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 3/4" buc 4 15,12 60,48 11,49 00650 45033006 #RACORD
OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" buc
2 28,3 56,60 10,75 00660 50164005 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE
PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm buc 2 1,24 2,48 0,47 Total oferta RON fara TVA/TVA:
933,18 177,3